

Roz5 Flex ApS

Højgårdsvej 59, st, tv

8362 Hørning

CVR-nr. 40438505

Årsrapport 2023/24

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23-09-2024

Mohammad Wadah Niyazi Al Kazaz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Roz5 Flex ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Roz5 Flex ApS Højgårdsvej 59, st, tv 8362 Hørning
CVR-nr.	40438505
Stiftelsesdato	08-04-2019
Regnskabsår	01-07-2023 - 30-06-2024
Direktion	Mohammad Wadah Niyazi Al Kazaz

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed som offentlig service transport (OST-kørsel), samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. -1.163, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 135.462, og en egenkapital på kr. 75.475.

Selskabets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		609.286	594.368
Personaleomkostninger	1	-610.449	-578.003
Driftsresultat		-1.163	16.365
Andre finansielle omkostninger		0	-111
Resultat før skat		-1.163	16.254
Skat af årets resultat		0	-3.740
Årets resultat		-1.163	12.514
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.163	12.514
Resultatdisponering		-1.163	12.514

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		77.965	79.886
Tilgodehavender		77.965	79.886
Likvide beholdninger		57.497	50.690
Omsætningsaktiver		135.462	130.576
Aktiver		135.462	130.576

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		35.475	36.638
Egenkapital		75.475	76.638
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.882	15.175
Selskabsskat		3.740	3.740
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.800	24.126
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		16.565	10.897
Kortfristede gældsforpligtelser		59.987	53.938
Gældsforpligtelser		59.987	53.938
Passiver		135.462	130.576
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	594.275	562.188
Andre omkostninger til social sikring	16.174	15.815
	<u>610.449</u>	<u>578.003</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	111
	<u>0</u>	<u>111</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har forpligtet sig til at køre fast for SafeNcare ApS frem til en kontraktuel fastsat periode, der omhandler handicaps kørsel, sygekørsel og anden kørsel efter Fynbus, Sydtrafik og Midttrafiks retningslinjer. Som følge heraf, har selskabet stillet en garantistillelse på kr. 30.000 i tilfælde af kontraktens misligholdelse.